-
- g9-0,4i/L9racioinaick Gamara Municipal de Ibitinga

111 11 1 11111 11E111 111 III
Protocolo Geral n° 4263/2019

Data: 07/10/2019 Horário: 16:27
Legislativo - MOC 631/2019

MOÇÃO DE APLAUSO

AO DR. FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO PELA NOMEAÇÃO DE DIRETOR TÉCNICO DE

SAÚDE III, NO DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAÚDE III ARARAQUARA — SECRETARIA DA SAÚDE

DO ESTADO DE SÃO PAULO, DESEJANDO SUCESSO NESTA NOVA JORNADA.

Destinatário: Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino — Diretor Técnico de Saúde III -

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto Plenário, seja

inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso ao Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino

que assumiu na última semana na DRS III — Araraquara, o cargo de Diretor de Técnico de Saúde

III, levando conhecimento e experiência nesta nova jornada.

Congratulo o Dr. Florisvaldo, Ex-Prefeito de nossa querida Ibitinga, o qual sabemos que não

medirá esforços para exercer com maestria e competência as tarefas que o seu novo cargo

exigirá, junto a Secretaria de Estado da Saúde de São Paulo, que é responsável pela formulação

da Política Estadual de Saúde, promovendo e priorizando as ações voltadas à saúde pública,

relevantes ao bem estar da população do nosso Estado.

Sem mais, requeiro que cópia do deliberado seja encaminhada ao destinatário portando os

cumprimentos do Poder Legislativo de Ibitinga por relevante trabalho confiado, o qual auguro

sucesso.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 07 de outubro de 2019

Marco An .nio da Fo seca

Verea i o — PTB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de lbitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1